平成 19年 5月 29日

各 位
上場会社名 日 特 建 設 株 式 会 社
代 表 者 名      代表取締役社長  皐  守 宏
コード番号 １９２９ （ 東証第 1部 ）
問 合 せ 先      常 務 取 締 役 緑 川 精 一

（電話番号）０３－３５４２－９126

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 5月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について

決議しましたのでお知らせいたします。

1.異動の理由

  任期満了に伴う異動

2.新任代表取締役
  代表取締役社長  中森  保（現 常務取締役）
  代表取締役専務  緑川 精一（現 常務取締役）
  代表取締役専務  藤井 輝彦（現 常務取締役）

3.退任代表取締役
  相談役      皐  守宏（現 代表取締役社長）
  顧 問      下村  周（現 代表取締役副社長）

4.就任および退任予定日
  平成 19年 6月 28日開催予定の第 60期定時株主総会および、その後の取締役会において決定
される予定です。

5.新任代表取締役の略歴

   中森  保
    昭和 47 年 4 月    当社入社
    平 成 3 年 4 月    当社北陸支店営業部長
    平成 10 年 4 月    当社長野支店長
    平成 12 年 4 月    当社北陸支店長
    平成 14 年 6 月    当社取締役北陸支店長
    平成 15 年 10 月    当社取締役東京支店長
    平成 17 年 4 月    当社取締役施工本部長
    平成 17 年 6 月    当社常務取締役施工本部長
    平成 18 年 4 月    当社常務取締役事業本部長（現在）

─  ─ 2

緑川 精一
 平 成 3 年 3 月    （財）道路施設協会本部営業第二部調査役
 平成 3 年 10 月    当社入社事務管理本部総務部次長
 平 成 5 年 4 月    当社開発事業本部塩沢町開発事業部長
 平 成 8 年 4 月    当社開発事業本部長
 平 成 8 年 6 月    当社取締役開発事業本部長
 平成 15 年 4 月    当社取締役営業本部副本部長兼開発事業本部長
 平成 15 年 6 月    当社常務取締役営業本部副本部長兼開発事業本部長
 平成 17 年 4 月    当社常務取締役事務管理本部長兼総務部長
 平成 17 年 7 月    当社常務取締役管理本部長（現在）

藤井 輝彦
 昭和 48 年 12 月    当社入社
 平 成 元年 4 月    当社広島支店営業部長
 平 成 8 年 4 月    当社広島支店副支店長
 平 成 9 年 4 月    当社広島支店長
 平成 14 年 6 月    当社取締役広島支店長
 平成 15 年 4 月    当社取締役大阪支店長
 平成 17 年 4 月    当社取締役営業本部長
 平成 17 年 6 月    当社常務取締役営業本部長
 平成 18 年 4 月    当社常務取締役経営企画室担当（現在）

以  上